
Nº Processo 00004822/2020 Fundamento Legal PREGÃO ELETRÔNICO

Contratada MED CENTER COMERCIAL LTDA CNPJ/CPF 00.874.929/0001-40

Objeto

AGULHA HIPODERMICA ESTERIL 20X5,5 – 1.59.14.0277-5

AGULHA HIPODERMICA ESTERIL 40X1,2 – 1.59.14.4178-9

LUVA DE VINIL TAMANHO G – 1.59.14.0462-0

Destinação MATERIAL HOSPITALAR PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE

Valor: R$ 559,61

Data: 11/08/2020

Nota de Empenho 13096/2020

Nota de Liquidação 14410/2020

Vigência PRAZO DE ENTREGA 15 DIAS

Contrato ATA 127/2020 – PREGÃO 31/2020


